檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：連曼君

聯絡電話：02-28227101 分機7001

電子郵件：manchun@ntunhs.edu.tw

傳真：02-28216474

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：北護人康院字第1070002191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：幸福共好攝影金句大賽final、幸福共好攝影金句比賽海報1060207final(107D00

1536_107D2000535-01.pdf、107D001536_107D2000536-01.jpg)

主旨：本校人類發展與健康學院《幸福共好攝影/金句大賽》即

日起開始徵稿，敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、檢附《幸福共好攝影/金句大賽》徵稿辦法及活動海報。

二、活動請詳見國立臺北護理健康大學人類發展與健康學院(

幸福人學院)網站: http://phco.ntunhs.edu.tw/files/14

-1013-36065,r11-1.php?Lang=zh-tw。

正本：各公私立大專校院(除 國立高雄應用科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高

雄海洋科技大學外)、全國高級中等學校(除 桃園市立大溪高級中學、桃園市立

平鎮高級中學、桃園市立南崁高級中學、國立中壢高級商業職業學校、國立桃園

高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃

園市立永豐高級中學、桃園市立大園國際高級中學、國立中壢高級家事商業職業

學校、國立桃園啟智學校、臺南縣私立華濟永安高級中學、國立武陵高級中學、

國立楊梅高級中學、國立龍潭高級中學、桃園市立觀音高級中學外)、各國立國民

小學(除 國立清華大學附設實驗國民小學外)

副本： 2018-02-21
09:47:20

高雄市立左營高級中學 1070221

*10770118500*